Администрация города Нижнего Новгорода

Департамент культуры

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Д.Д. Шостаковича»

ПРИКАЗ
« 02»    апреля  2024 г.                                                           №008-о

┌                                                             ┐

О создании приёмной комиссии

 В соответствии с Положением о приёме  детей в целях обучения их по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным  программам в

области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период проведения приёма в школу с 29.05.2024 по 30.08. 2024 г. создать

приёмную комиссию в составе:

председателя:                         Коралловой Ирины Геннадьевны

заместителей председателя: Ватутиной Ирины Константиновны

        Калужских Александры Ивановны

                                                 Юдиной Яны Рудольфовны

ответственного секретаря     Исаниной Татьяны Анатольевны

2. Сформировать комиссию для проведения отбора детей, поступающих в

школу 29 мая 2024 г., в составе:

председателя:        Ватутиной Ирины Константиновны

членов комиссии: Зыковой Марины Николаевны

                              Любимовой Натальи Альбертовны

                              Максимовой Натальи Александровны

     Сазонтовой Ольги Михайловны

3. Сформировать комиссию для проведения отбора детей, поступающих в

школу 30 мая  2024 г., в составе:

председателя:         Юдиной Яны Рудольфовны

членов комиссии:  Калужских Александры Ивановны

Васильевой Татьяны Вячеславовны

     Шерешевской Людмилы Константиновны

     Хорошевой Евгении Ивановны

  Сазонтовой Ольги Михайловны

     Ефимовой  Надежды Юрьевны

     Прохоровой Анастасии Николаевны

     Шипилявого Фёдора Иосиповича

4. Сформировать экзаменационную комиссию  для проведения творческих

испытаний детей, поступающих в школу из подготовительного отделения

 13-17 мая 2024 г., в составе:

председателя:            Коралловой Ирины Геннадьевны

членов комиссии:     Васильевой Татьяны Вячеславовны

        Сазонтовой Ольги Михайловны

        Шипилявого Фёдора Иосиповича

        Хорошевой  Евгении Ивановны

5. Назначить секретарём комиссии по отбору детей, поступающих в школу,

преподавателя Языкову Анну Львовну.

Директор                                  И.Г. Кораллова